[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2004г.
                                        № 1246

  г. Цимлянск

О внесении изменений  в постановление

Главы Администрации Цимлянского района

от 13.04.2001 г. № 193 "Об утверждении

Положения об отделе социальной защиты

населения Администрации Цимлянского

района Ростовской области"

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Цимлянский район» Положения об отделе социальной защиты населения Администрации Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы Администрации Цимлянского района от 13.04.2001 г. № 193 "Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения Администрации Цимлянского района Ростовской области (в редакции постановлений от 15.11.2002 г. № 1059 и от 25.03.2004 г. № 258):

1.1. В пункте 1.1 вместо слов " Отдел социальной защиты населения Цимлянского района Ростовской области" читать «Отдел социальной защиты населения Администрации Цимлянского района Ростовской области».

1.2. Пункт 1.2 изложить в редакции:

"Полное наименование: отдел социальной защиты населения Администрации Цимлянского района Ростовской области. Сокращенное название: Цимлянский ОСЗН.

2. Заведующей ОСЗН Каплиной Т.П. зарегистрировать изменение в Положении об отделе социальной защиты населения Администрации Цимлянского района в ИМНС РФ по Цимлянскому району.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2004 г.

       Глава Администрации района                                                    М.Б. Гайчук

    Постановление вносит отдел

    социальной защиты населения